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Resultados

Informacion del evento MOTOVAL ESTORIL 25/6/23 DOMINGO
Circuito Albacete
Fecha 25/06/2023
Longitud del circuito 3539 metros
Pilotos totales 136
Mejor tiempo del evento 01:44.679
Media del dia 02:07.175
Pilotos en grupo prueba 15
Mejor tiempo grupo prueba 01:44.679
Tiempo medio grupo prueba 01:57.827
Pilotos en grupo INICIADOS 46
Mejor tiempo grupo INICIADOS 01:49.760
Tiempo medio grupo INICIADOS 02:17.274
Pilotos en grupo MEDIOS 45
Mejor tiempo grupo MEDIOS 01:50.780
Tiempo medio grupo MEDIOS 02:09.167
Pilotos en grupo RAPIDOS 30
Mejor tiempo grupo RAPIDOS 01:51.448
Tiempo medio grupo RAPIDOS 01:59.036




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P251301 prueba 01:44.679 [ 01:44.679 | 00:00.000 | 00:22.496 | 00:00.000 | 00:13.148 | 23
P251327 prueba 01:45.242 [ 00:00.563 | 00:00.563 | 00:21.932| 00:00.563 | 00:12.584| 20
P251329 prueba 01:49.631 [ 00:04.388 | 00:04.952 | 00:17.544 | 00:04.952 | 00:08.196 | 25
T251386 INICIADOS 01:49.760 [ 00:00.128 | 00:05.080| 00:17.415| 00:00.000 | 00:27.514 2
P251325 prueba 01:50.376 [ 00:00.616 | 00:05.697 | 00:16.798 | 00:05.697 | 00:07.450| 22
1255445 MEDIOS 01:50.780 [ 00:00.403 | 00:06.101 | 00:16.395 | 00:00.000 | 00:18.387 8
P251305 prueba 01:51.020 [ 00:00.240 | 00:06.341 | 00:16.154 | 00:06.341 | 00:06.806| 40
1255478 RAPIDOS 01:51.448 | 00:00.427 | 00:06.768 | 00:15.727 | 00:00.000 | 00:07.588 2
T255439 MEDIOS 01:53.448 | 00:02.000 | 00:08.769 | 00:13.726 | 00:02.668 | 00:15.718 3
1255476 RAPIDOS 01:53.916 [ 00:00.467 | 00:09.237 | 00:13.259| 00:02.468 | 00:05.120 2
T255460 RAPIDOS 01:54.406 [ 00:00.489 | 00:09.727 | 00:12.769 | 00:02.958 | 00:04.630 1
1255477 RAPIDOS 01:57.176 [ 00:02.769 | 00:12.496 | 00:09.999 | 00:05.728 | 00:01.860 2
P255495 prueba 01:57.548 | 00:00.372 | 00:12.869 | 00:09.627 | 00:12.869 | 00:00.279 1
1255470 RAPIDOS 01:57.842 00:00.294 | 00:13.163 | 00:09.332| 00:06.394 | 00:01.193 1
P251345 prueba 01:58.216 [ 00:00.373 | 00:13.536| 00:08.959| 00:13.536| 00:00.388| 21
Pablito MEDIOS 01:59.046 [ 00:00.830 | 00:14.367 | 00:08.129 | 00:08.265| 00:10.121 4
P254681 prueba 01:59.504 [ 00:00.457 | 00:14.824 | 00:07.671 | 00:14.824 | 00:01.676| 24
P254686 prueba 01:59.834 [ 00:00.330 | 00:15.155| 00:07.341 | 00:15.155| 00:02.006 | 41
T254657 MEDIOS 02:00.064 [ 00:00.229 | 00:15.384 | 00:07.111| 00:09.283 | 00:09.103 2
T255452 RAPIDOS 02:00.166 [ 00:00.102 | 00:15.487 | 00:07.009 | 00:08.718| 00:01.129 1
P251308 prueba 02:01.102 [ 00:00.936 | 00:16.423 | 00:06.073 | 00:16.423 | 00:03.274| 43
T255462 RAPIDOS 02:01.236 [ 00:00.134 | 00:16.557 | 00:05.939| 00:09.788 | 00:02.199 2
T255406 MEDIOS 02:02.009 [ 00:00.773 | 00:17.330 | 00:05.166| 00:11.229 | 00:07.158 5
P255481 prueba 02:02.086 [ 00:00.076 | 00:17.407 | 00:05.089 | 00:17.407 | 00:04.258 13
P254646 INICIADOS 02:02.367 [ 00:00.280 | 00:17.688 | 00:04.808 | 00:12.607 | 00:14.907 | 27
1255463 RAPIDOS 02:03.169 [ 00:00.802 | 00:18.490 | 00:04.005| 00:11.721 | 00:04.133 2
1255480 RAPIDOS 02:04.108 [ 00:00.938 | 00:19.429 | 00:03.066 | 00:12.660 | 00:05.072 2
P206252 prueba 02:04.308 [ 00:00.199 | 00:19.629 | 00:02.867 | 00:19.629 | 00:06.480 | 26
P251296 prueba 02:04.344 [ 00:00.035| 00:19.664 | 00:02.831| 00:19.664 | 00:06.516 | 27
1255436 MEDIOS 02:06.661 [ 00:02.317| 00:21.982| 00:00.513 | 00:15.881 | 00:02.505 4
1255479 RAPIDOS 02:06.896 [ 00:00.235] 00:22.217] 00:00.278 | 00:15.448 | 00:07.860 1
T251398 MEDIOS 02:07.040 [ 00:00.143 | 00:22.360| 00:00.135| 00:16.259 | 00:02.127 2
P177025 prueba 02:08.656 [ 00:01.616 | 00:23.976 | 00:01.480| 00:23.976 | 00:10.828 | 37
1251394 MEDIOS 02:09.167 [ 00:00.511 | 00:24.488 | 00:01.991 | 00:18.386 | 00:00.000 2
1255419 MEDIOS 02:09.444 [ 00:00.277 | 00:24.765 | 00:02.268 | 00:18.664 | 00:00.276 1
P199660 prueba 02:10.859 [ 00:01.415| 00:26.180 | 00:03.684 | 00:26.180 | 00:13.032 | 36
Juan Martinez garcia | MEDIOS 02:11.168 [ 00:00.309 | 00:26.489 | 00:03.993 | 00:20.388 | 00:02.001 4
T251395 MEDIOS 02:11.452 00:00.283 | 00:26.773 | 00:04.277 | 00:20.672 | 00:02.285 2
1255403 INICIADOS 02:11.659 [ 00:00.207 | 00:26.980 | 00:04.484 | 00:21.899 | 00:05.614 1
1251400 MEDIOS 02:11.733 [ 00:00.073 | 00:27.054 | 00:04.557 | 00:20.952 | 00:02.565 4
T251399 MEDIOS 02:12.328 [ 00:00.595 | 00:27.649 | 00:05.153 | 00:21.548 | 00:03.161 2
1255427 MEDIOS 02:12.733 [ 00:00.404 | 00:28.054 | 00:05.557| 00:21.952 | 00:03.565 3
T255438 MEDIOS 02:12.807 [ 00:00.073 | 00:28.128 | 00:05.631 | 00:22.026 | 00:03.639 4
T255411 INICIADOS 02:13.320 [ 00:00.512 | 00:28.640 | 00:06.144 | 00:23.560 | 00:03.954 1
T255416 INICIADOS 02:13.621 [ 00:00.301 | 00:28.942 | 00:06.445| 00:23.861 | 00:03.653 2
1255420 INICIADOS 02:13.730  00:00.109 | 00:29.051 | 00:06.554 | 00:23.970 | 00:03.544 3
T255405 MEDIOS 02:13.808 [ 00:00.077 | 00:29.128 | 00:06.632 | 00:23.027 | 00:04.640 2
T251384 INICIADOS 02:15.640 [ 00:01.832 | 00:30.961 | 00:08.465| 00:25.880 | 00:01.633 2
T255428 MEDIOS 02:16.815 | 00:01.174 | 00:32.136 | 00:09.639 | 00:26.034 | 00:07.647 2
T251375 INICIADOS 02:17.648 [ 00:00.833 | 00:32.969 | 00:10.473 | 00:27.888 | 00:00.374 2
T255418 INICIADOS 02:18.740 [ 00:01.091 | 00:34.061 | 00:11.564| 00:28.980 | 00:01.465 3
1255402 INICIADOS 02:19.178 [ 00:00.438 | 00:34.499 | 00:12.003 | 00:29.418| 00:01.904 1
1255434 MEDIOS 02:19.504 [ 00:00.325 | 00:34.824 | 00:12.328 | 00:28.723 | 00:10.336 1
T251366 INICIADOS 02:20.509 [ 00:01.005 | 00:35.830| 00:13.334| 00:30.749 | 00:03.235 3
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T251387 INICTIADOS 02:20.562 [ 00:00.052 | 00:35.883 | 00:13.386 | 00:30.802 | 00:03.287 3
1255450 MEDIOS 02:20.715 [ 00:00.152 | 00:36.036 | 00:13.539 | 00:29.935| 00:11.547 1
T251361 INICTIADOS 02:21.454 [ 00:00.738 | 00:36.775] 00:14.278 | 00:31.694 | 00:04.179 2
1255413 INICIADOS 02:21.984 [ 00:00.529 | 00:37.304 | 00:14.808 | 00:32.224 | 00:04.709 1
1251377 INICIADOS 02:22.489 [ 00:00.505| 00:37.810| 00:15.314 | 00:32.729 | 00:05.215 1
1255404 MEDIOS 02:22.620 [ 00:00.130 | 00:37.941| 00:15.444 | 00:31.840 | 00:13.452 1
1251370 INICIADOS 02:27.719 | 00:05.098 | 00:43.040 | 00:20.543 | 00:37.959 | 00:10.444 2
T251363 INICIADOS 02:29.732 | 00:02.013 | 00:45.053 | 00:22.556 | 00:39.972 | 00:12.457 2
1251390 INICIADOS 02:30.824 [ 00:01.092 | 00:46.145] 00:23.649 [ 00:41.064 | 00:13.550 2
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